
Menu
L U N C H
t o t  1 7. 0 0  u u r

American pancake 
- fruit en maple syrup 
- chocolade pasta

T O S T I  &  E I
Tosti ham-kaas             
Tosti kaas            
Uitsmijter ham-kaas   

B E L E G D E  B R O O D J E S
b r u i n  o f  w i t

Gezond
Brie met honing uit de oven
Hummus met gegrilde groenten
Geitenkaas met gegrilde groenten uit de oven
Gerookte zalm met dille mayonaise
Tonijnsalade 
Pulled chicken met BBQ saus
Rundercarpaccio met mosterd mayonaise

K R O K E T T E N
2  s t u k s  m e t  f r i e t  o f  b r o o d

Bourgondische kroketten
Garnalenkroketten
Schellach kaaskroketten

Scan & Bestel

9,3
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6
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9,5
9
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10,3
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14

11,5
15
13,5

S A L A D E S
v a n a f  1 1 . 3 0  u u r

Vis
met gerookte zalm, tonijnsalade 
en dille mayonaise
Geitenkaas 
met geitenkaas en gegrilde groenten
Kip
met pulled chicken en BBQ saus

Optioneel: broodje met boter

V O O R G E R E C H T E N
Brood met smeersels 
Tomatensoep
Noordzee vissoep
Gepelde gamba’s (6 stuks) in knoflookboter
Rundercarpaccio met mosterdmayonaise 
en oude kaas
KFC Bloemkool
Korean Fried Cauliflower

K I D S
t o t  1 2  j a a r

Po� ertjes
Healthy platter 
met div. groenten, fruit, broodsticks en dips
Boterham met beleg
American pancake met suiker of stroop

Bekijk ook onze speciale kids boxen 
op de andere kant!
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B U R G E R S

Klassieke runderburger
sla, spek, augurk, mosterdmayonaise & 
tomatenketchup
Cheeseburger 
sla, tomaat, cheddar & BBQ saus
Krokante kipburger
sla, tomaat & honingmosterdsaus
Beef & chicken 
runderburger en pulled chicken, koolsalade 
& BBQ saus
Burger van oesterzwam
gegrilde groenten & tapenade

Onze burgers worden geserveerd op een 
brioche bol met verse friet & koolsalade

L O A D E D  F R I E S
Rendang Indonesisch stoofvlees, zoet zure 
groenten & sriracha mayonaise
Stoofvlees Belgische mayonaise, 
Amsterdamse ui & mosterdzaad
Pulled Chicken koolsalade & BBQ saus
Mexican gekruid gehakt, jalapeño pepers, 
tomatensalsa en kaas

L O A D E D  S C H N I T Z E L
Wiener Schnitzel met citroen
Optioneel: champignonroomsaus
Franse Schnitzel met brie, honing & rucola
Mexicaanse Schnitzel met gekruid gehakt, 
jalapeño pepers, tomatensalsa & kaas
Boeren Schnitzel met gegrilde groenten, 
een gebakken ei & spek

Al onze schnitzels worden geserveerd
met verse friet & koolsalade
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V L E E S  |  V I S  |  V E G A

Spareribs 
met knoflooksaus en salade
300 gram 
600 gram 
Kipsaté             3 stokjes
met satésaus, gebakken ui,           4 stokjes
kroepoek & atjar            5 stokjes
Lekkerbekschotel 
met remoulade of knoflooksaus, salade & friet
Kibbelingschotel 
met remoulade of knoflooksaus, salade & friet
Gepelde gamba’s (12 stuks) in knoflookboter 
met gegrilde groenten
Zalmfilet op oosterse wijze
Portobello gevuld met geitenkaas, 
risotto bitterballen en paprika saus 

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd
met verse friet

F R I E T
Zin in een frietje of snack? 

Bekijk ons uitgebreide frietassortiment 
op de andere zijde!

I E T S  L E K K E R S  N A ?

15,8
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15,6

22
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Neem ook eens een
 kijkje in onze ijssalon!

Geniet van een ruime keuze 
aan schepijs en softijs

Scan de QR-code 
op je tafel en bestel!

Hulp nodig?
Vraag onze bediening!



Allergens or 
Translations?

S O F T I J S  C O U P E S
Laat je verrassen door onze heerlijke softijs 

coupes!
Coupe chocolade
- Brownie
- Chocolade
- Chocolade saus
Coupe karamel
- Bitterkoekjes
- Karamelblokjes
- Karamelsaus
Coupe appeltaart
- Crumble
- Appelcompote
Old time classic - Coupe advokaat

Ook in de winter hebben wij ons heerlijk 
ambachtelijke schepijs en romig softijs!

� �
���
���

��
�

@debabbelaar.oostkapelle

Translations?
F R I E T

Friet klein    
Friet groot   
Kinderfriet    

S A U S

Fritessaus   
Vlaamse mayonaise  
Curry     
Tomatenketchup    
Speciaal   
Piccalilly     
Mosterd    
Tartaarsaus   
Joppiesaus   
Remouladesaus   
Knoflooksaus    
Samuraisaus   
Satésaus     
Stoofvlees    
Appelmoes    

3,1
3,9
2,5

0,7
0,8
0,7
0,7
1,2
0,7
0,7
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
1,3
2,75
1,1

V I S

Portie kibbeling
Lekkerbek
Calamaris met limoen aioli

S N A C K S

Frikandel    
Frikandel speciaal   
Glutenvrije frikandel
Glutenvrije frikandel speciaal   
Kroket    
Goulashkroket   
Bourgondische kroket  
Van Dobben kroket    
Kalfskroket 
Garnalenkroket   
Cas&Kas vegan kroket  
Kaaskroket van Schellach  
Kaassou� lé   
Bamischijf   
Ambachtelijke gehaktbal uit de jus
Gehaktstaaf   
Kipcorn     
Viandel     
Mexicano    
Kipnuggets | 6 stuks   
Knakworst    
Bockworst    
Smulrol     
Shoarmarol    
Berehap     
Sitostick    
Loempia     
Bourgondische bitterballen | 8 stuks 
Vegan bitterballen | 6 stuks
Kaasstengels | 6 stuks

8
9
8

2,5
3,0
2,7
3,2
2,4
3
3
3
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Kids box
Friet, appelmoes, saus & snack naar keus:

- Frikandel
- Kroket

- Kipnuggets
- Kaassou� lé

12,7 euro

Incl. verrassing           & ijsmuntje

Kaassou� lé   

Cas&Kas vegan kroket  
Kaaskroket van Schellach  

Bamischijf   

8,3

8,3

8,3

8,3


